事  務  連  絡

平成２８年９月２日

居宅介護支援事業所各位

                              各務原市介護保険課長

平成２８年度認定調査員現任研修の開催について（案内）

平素は、各務原市の介護保険事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

岐阜県より見出しの件について、別紙のとおり案内がありましたのでご連絡いたします。

受講申し込みについては、市で取りまとめ県へ報告します。

なお、定員には限りがありますので、ご希望に添えない場合はご了承ください。

                  記

研 修 日 程   平成２８年１０月１４日（金） 13：15～16：40（受付 12：45～）

場    所   岐阜県水産会館 大会議室

研 修 内 容   別紙のとおり

申し込み様式   別紙１「平成２８年度認定調査員現任研修受講申し込み名簿」

提 出 期 限   平成２８年９月１２日（月）必着

提 出 方 法   郵送または FAX（電話での申し込み受付はいたしません。）

そ の 他    現任研修への参加に関わらず、認定調査をされる中で、質

問がございましたら、別紙２「平成２８年度要介護認定調査

員現任研修事前質問票」を提出してください。

提出期日および方法につきましては、別紙１と同様です。

【問い合わせ】

〒５０４－８５５５

                    各務原市那加桜町１－６９

      各務原市介護保険課 介護認定係

電話 ０５８－３８３－１９７０

 FAX ０５８－３８３－６３６５

担当  野田